
Íàñòîÿùàÿ èíñòðóêöèÿ îïðåäåëÿåò ïîðÿäîê ñáîðêè
è êîìïëåêò ïîñòàâêè îãðàæäåíèÿ ê ñòîëàì MNL(MNR).

Ïðè ïîëó÷åíèè èçäåëèÿ íà ñêëàäå íåîáõîäèìî ïîëíîñòüþ ïðîâåðèòü êîìïëåêòíîñòü ïîëó÷àåìûõ äåòàëåé è
ôóðíèòóðû. Ñáîðêó íåîáõîäèìî íà÷èíàòü ñ îçíàêîìëåíèÿ ñî ñõåìîé ñáîðêè,â êîòîðîé ïîäðîáíî óêàçàí ñîñòàâ
äåòàëåé è ôóðíèòóðû.

¹ ï/ï Íàèìåíîâàíèå Êîë-âî Ïðèìå÷àíèå

1
C
B
A

Ýêñöåíòðèê M15x11,5
Ñòîéêà áîëüøàÿ
Ñòîéêà ìàëàÿ
Êðûøêà

10
1
1
1

1108õ766õ16
1108õ570õ16
680õ1040õ22

2 Âèíò ýêñöåíòðèêîâûé ÅÂÐÎ 10
3 Çàãëóøêà ýêñöåíòðèêà 10
4
5

Øêàíò ìåáåëüíûé 8õ30
Äåðæàòåëü ïåðåãîðîäêè (ñòðóáöèíà)

7
2

6
7
8
9
10

Âèíò çàæèìíîé Ì8õ30
Êîëïà÷îê äëÿ âèíòà çàùèòíûé
Íîæêà ñòîëà
Ãàéêà àíêåðíàÿ
Øóðóï US 3.5õ16

2
2
3
3
4

11 Êëþ÷ øåñòèãðàííûé 1
12 Èíñòðóêöèÿ ïî ñáîðêå 1

1 2
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Ïîðÿäîê ïðåäúÿâëåíèÿ ïðåòåíçèé.
1. Â ïåðèîä ãàðàíòèéíîãî ñðîêà èçãîòîâèòåëü óñòðàíÿåò äåôåêòû ïðîèçâîäñòâåííîãî õàðàêòåðà.
2. Çà ìåõàíè÷åñêèå ïîâðåæäåíèÿ, âîçíèêøèå ïðè òðàíñïîðòèðîâàíèè è õðàíåíèè, èçãîòîâèòåëü

îòâåòñòâåííîñòè íå íåñåò.
3. Ïðåòåíçèè ïî êà÷åñòâó è êîìïëåêòíîñòè äîëæíû íàïðàâëÿòüñÿ ïîêóïàòåëåì â àäðåñ

èçãîòîâèòåëÿ ñ îáÿçàòåëüíûì ïðèëîæåíèåì êîïèè òîâàðíîãî ÷åêà è îòìåòêîé â
ãàðàíòèéíîì òàëîíå î äàòå ïðîäàæè.

Èçãîòîâèòåëü: ÈÏ «ßðî÷èí Ñòèëü» ÎÎÎ
225003, Áåëàðóñü, Áðåñòñêàÿ îáëàñòü, Áðåñòñêèé ðàéîí, Ì1, 25-ûé êì, 4.

òåë. +375-162-973-030, ô. +375-162-973-033, E-mail: bels@bels.ru

Ãàðàíòèéíûé ñðîê 18 ìåñÿöåâ ñî äíÿ ïðèîáðåòåíèÿ ìåáåëè.
Ñðîê ýêñïëóàòàöèè 3 ãîäà

Ñõåìà ñáîðêè.
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